90008/2025

UASG Contratante: Ministério da Defesa (MD)/Departamento de Administração Interna
(DEADI) – UASG 110404

CNPJ: 03.277.610/0001-25

E-mail: nupreg@defesa.gov.br

Objeto: Aquisição de água mineral natural, sem gás.

Valor total da contratação: R$ 136.000,00 (Cento e trinta e seis mil reais).

Data da sessão pública: 02/06/2025

Horário da sessão pública: às 10:00 Horas

Critério de julgamento: menor preço  por item 

Modo de disputa: aberto e fechado

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: sim 

Link: Portal de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br)

[...]

1
Água mineral natural, sem gás, acondicionada em embalagem retornável, 

envasada em garrafões de 20 litros
8.000 14.000 10.415 14.300

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 136.000,00

8.1. A estimativa do valor da contratação é de  R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais), conforme quantidades,
especificações, valor máximo aceitável, desta contratação são as constantes do quadro abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT UN
QUANTIDADE 

TOTAL

VALOR MÁXIMO 
ACEITÁVEL R$

UNITÁRIO TOTAL

1
Água mineral natural, sem gás, acondicionada em embalagem